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Dopłaty do kukurydzy – wnioski do 29 lutego

 

Pomoc finansowa skierowana jest do rolników zajmujących się uprawą kukurydzy, którym zagraża utrata płynności finansowej w związku z ograniczeniami na rynku rolnym spowodowanymi agresją Federacji Rosyjskiej na Ukrainę. Warunkiem otrzymania pomocy jest spełnianie kryterium mikro-, małego lub średniego przedsiębiorstwa i złożenie wniosku o dopłaty bezpośrednie za poprzedni rok, w którym wykazano uprawy kukurydzy. Przepisy nie wymagają załączania do wniosku dokumentów potwierdzających sprzedaż kukurydzy.

Budżet programu wynosi 1 mld zł. Wysokość pomocy będzie wyliczana jako iloczyn deklarowanej we wniosku o przyznanie płatności bezpośrednich za 2023 r. powierzchni upraw kukurydzy (z wyłączeniem kukurydzy na kiszonkę) nie większej niż 100 ha i stawki pomocy wynoszącej:

	1 000 zł dla województw lubelskiego i podkarpackiego;
	700 zł dla województw małopolskiego, mazowieckiego, świętokrzyskiego i podlaskiego;
	500 zł dla województw dolnośląskiego, kujawsko-pomorskiego, lubuskiego, łódzkiego, opolskiego, pomorskiego, śląskiego, warmińsko-mazurskiego, wielkopolskiego i zachodniopomorskiego.


Jeżeli wynikająca ze złożonych wniosków kwota pomocy przekroczy przewidzianą na dofinansowanie pulę środków, wówczas do wyliczenia pomocy zostanie zastosowany współczynnik korygujący.

Wnioski można składać od 22 do 29 lutego 2024 r. bezpośrednio w kancelarii biura powiatowego, drogą listowną (za pośrednictwem Poczty Polskiej), przez platformę ePUAP lub przy pomocy usługi mObywatel (na stronie gov.pl).
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OGŁOSZENIE BURMISTRZA  MIASTA  I  GMINY  CIESZANÓW 
 o przeprowadzeniu konsultacji społecznych projektu opracowania „Strategia Rozwoju Gminy Cieszanów na lata 2023-2030”


 Burmistrz Cieszanowa ogłasza przeprowadzenie konsultacji społecznych, których przedmiotem jest projekt opracowania „Strategia Rozwoju Gminy Cieszanów na lata 2023-2030”.
Konsultacje obejmują obszar całej gminy Cieszanów i są skierowane do wszystkich mieszkańców gminy Cieszanów. Konsultacje odbędą się od dnia 20.02.2024 r. 
 do 27 marca 2024 r. w formie elektronicznej i pisemnej składania uwag i opinii do projektu opracowania z wykorzystaniem formularza konsultacji społecznych określonego w załączniku do zarządzenia.

Formularz konsultacji społecznych można pobrać:

- pod niniejszym ogłoszeniem na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Cieszanów www.cieszanow.pl,  a także www.bip.cieszanow.akcessnet.net,
- w Urzędzie Miasta i Gminy Cieszanów, Rynek 1 37-611 Cieszanów, pokój nr 14.

Wypełniony formularz konsultacji należy przekazać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 27 marca 2024 r. do godz. 15.00.
 1) drogą korespondencyjną (liczy się data wpływu do Urzędu Miasta i Gminy Cieszanów) na adres: Urzędzie Miasta i Gminy Cieszanów, Rynek 1, 37-611 Cieszanów.
 2) drogą elektroniczną na adres: Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi JavaScript.,
 3) osobiście do Urzędu Miasta i Gminy Cieszanów, Rynek 1 37-611 Cieszanów pokój nr 14

Spotkanie konsultacyjne z mieszkańcami odbędzie się w siedzibie Centrum Kultury i Sportu w Cieszanowie, ul. Kościuszki 4, 37-611 Cieszanów, w sali na piętrze w dniu 14.03.2024 r. o godz. 16.00. 

Uwagi i opinie złożone po upływie 27.03.2024r. po godzinie 15:00 pozostaną bez rozpatrzenia. 
Wyniki konsultacji nie są wiążące dla organów Gminy i mają charakter opiniodawczy.
 
 Cieszanów, dnia 20.02.2024 r.
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Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Cieszanowie informuje, iż przystąpił do realizacji Programu "ASYSTENT OSOBISTY OSOBY  Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ” dla JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - EDYCJA 2024 finansowanego ze środków FUNDUSZU SOLIDARNOŚCIOWEGO.
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